

### [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

## **W Nestlé Polska S.A., Oddział w Rzeszowie (dawniej Alima)- powstało Centrum ds. zarządzania jakością badań - Nestlé Quality Assurance Center (NQAC)**

To dziesiąte tego typu centrum europejskich strukturach koncernu Nestlé. Nestlé Quality Assurance Center w Rzeszowie swoim zasięgiem obejmuje 18 fabryk z ośmiu krajów południowo - wschodniej części Europy (poza Polską to Słowacja, Czechy, Węgry, Serbia, Bułgaria, Rumunia oraz Grecja). W Polsce będzie współpracować z sześcioma fabrykami Nestlé w Namysłowie, Kargowej, Kaliszu, Rzeszowie, Toruniu i Lubiczu.



Pracuje tu 28 osób (mikrobiologów, chemików, technologów żywności). Kierowniczką jest Małgorzata Filar.

W rzeszowskim laboratorium prowadzone będą analizy chemiczne i mikrobiologiczne. NQAC ma też audytować laboratoria w innych fabrykach Nestlé oraz laboratoria współpracujące z firmą.

W rzeszowskim oddziale Nestlé powstają wyroby Bobo Frut oraz produkty globalnej marki Gerber. Trafiają na eksport do Rosji, Izraela, Kazachstanu, Mołdawii, Bułgarii, Armenii, Azerbejdżanu, Islandii, Holandii oraz na Ukrainę, Cypr, Litwę, Rynkami zbytu produktów Gerber są również: Francja, Chiny i Filipiny.

Źródło: <http://gospodarkapodkarpaska.pl>

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/17635.html>

**Informacje dnia:** [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

**Partnerzy**